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Werkgroep Regio Deal Cleantech Regio 

Naam Organisatie Functie E-mail 

Projectteam     

Siep Littooij  Regio Stedendriehoek  Projectleider sieplittooij@cleantechregio.nl 

Myriam de Jong  Regio Stedendriehoek  Procesbegeleider myriamdejong@cleantechregio.nl 

Pieter Schavemaker   Gemeente Apeldoorn / 
Regio Stedendriehoek  

Lobbyist p.schavemaker@apeldoorn.nl 

Kernteam    

Iris Brouwer  Regio Stedendriehoek  Lobbyist i.brouwer@regiostedendriehoek.nl 

Maaike Reijlink  Gemeente Apeldoorn  Strateeg m.reijlink@apeldoorn.nl 

Mieke Groters  Gemeente Zutphen  Strateeg m.groters-bronkhorst@zutphen.nl 

Jacquelien Lorkeers  Gemeente Zutphen Stratgeeg j.lorkeers@zutphen.nl 

Sanne van Laar  Gemeente Apeldoorn  Strateeg s.vanlaar@apeldoorn.nl 

Eric Scheffers  Gemeente Deventer  Subsidiedeskundige ew.scheffers@deventer.nl 

Geert Janssen  Gemeente Deventer  Strateeg fg.janssen@deventer.nl 

Kees Verspui      Gemeente Brummen/ 
Regio Stedendriehoek  

Strateeg k.verspui@brummen.nl 

Werkgroep    

Menno van Luijn  Regio Stedendriehoek  Themalijnmanager energietransitie mennovanluijn@cleantechregio.nl 

Barbara Middelhoff  Regio Stedendriehoek  Themalijnmanager circulaire economie barbaramiddelhoff@cleantechregio.nl 

Nanke Kraehe  Regio Stedendriehoek  Themalijnmanager onderwijs-arbeidsmarkt Nankekraehe@cleantechregio.nl 

Edwin Koning  Gemeente Zutphen  Programmamanager Wonen E.Koning@zutphen.nl 

Monique Loeters /  
Erik Koldewey (onder 
voorbehoud) 

Gemeente Voorst /  
Regio Stedendriehoek 

Programmamanager Vitaal platteland  m.loeters@voorst.nl 
erik@deinnovatiecooperatie.nl 

Annemiek Bronsema  Gemeente Apeldoorn Programmamanager Regionale economie van de 
toekomst  

a.bronsema@apeldoorn.nl 

Lucan Boon van Ostade  Gemeente Apeldoorn Programmamanager Regioarrangement  l.boonvanostade@apeldoorn.nl 

Joris Benninga Inhuur RES - Trekker Werkgroep Energie Systeem joris@bradipi.com 
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Meisje Meijer  Provincie Gelderland  Adviseur Team Stedendriehoek m.meijer2@gelderland.nl 

Peter Oosterhof  Provincie Overijssel  Contactpersoon p.oosterhof@overijssel.nl 

Willemien Vreugdenhil  Rijk  Dealmaker Regio Deals Oost Nederland & Utrecht willemien.vreugdenhil@minbzk.nl 

Paul Schilderink  Rijk   p.h.f.schilderink@minezk.nl 

Elja  Heijting Ondernemingen: VNO-
NCW Midden 

Manager projecten & portefeuillehouder Energie 
& Circulair 

heijting@vno-ncwmidden.nl 

Marieke op de Weegh  Ondernemingen: RCT 
Gelderland 

Innovatiemakelaar marieke@rctgelderland.nl 

Marije Nijebijvank Onderwijs: Saxion Bestuursadviseur m.nijebijvank@saxion.nl 

Martje van Ankeren Onderwijs: Saxion Liaison onderzoek m.vanankeren@saxion.nl 

n.t.b. Onderwijs: Aventus   

Bastiaan Tiegelaar  Waterschap  Strategisch adviseur BTiegelaar@vallei-veluwe.nl 

 Vrije stoel  Zorg, welzijn, cultuur   

 

 

 

 


